
津久井浜観光農園「みかん狩り」 
 

【開園期間】 

10月 20日（日）～11月 30日（土） ９時～15時まで 

 

【場所】 

津久井浜みかん狩り園 （京急線津久井浜駅下車・徒歩 20分） 

現地案内所（横須賀市津久井５-15-20） 

＊期間中は津久井浜駅より送迎バスあり。 

＊土・日・祝日の大型・中型・小型バスは乗り入れできませんので、ご了承ください。 
 

【入園料】 

小学生以上：750円  ３歳以上：500円   園内食べ放題 

＊お土産は別途お買い求めください。 

＊ペット同伴のご入園はご遠慮頂きますようお願い申し上げます。 

PRESS RELEASE   

2 0 2 4 年 1 0 月 2 1 日 

 

よこすか葉山農業協同組合 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 津久井浜観光農園 『みかん狩 り』開 園！ 

津久井浜観光農園は、10月20日（日）より「みかん狩り」を開園しています。同園のミカンは、糖度と酸味

のバランスがよく人気。16戸の生産者が、約43カ所の畑で栽培しています。今年は天候の影響で例年より色付

きが遅れていますが、収量は安定。最盛期は11月を見込みます。 

昨年度は来園者数が約３万３０００人と過去10年間で最も多く、毎年大変ご好評をいただいています。 

生産者は「満足いただける農園を目指します。ご来園お待ちしています！」と呼び掛けます。 

ホームページ▶ 

宅配も承っています！ 

 

お問い合わせ 

【津久井浜観光農園事務局】  平日のみ9：00～15：00   ☎ 046（849）4506（農園の取材はこちらへ） 

【現  地  案  内  所】      9：00～15：00  ☎ 046（849）5001 

 

【当リリースについて】   平日のみ 9：00～17：00   ☎046（838）5063 総務部（広報担当） 

【来園者プレゼント（予定）】 

 

①現地案内所などに設置されているアンケートにお答え

いただいた方に、抽選でプレゼント。 

 

②ＪＡ農産物直売所「すかなごっそ」とのタイアップ。 

みかん狩りで配布の割引券で「すかなごっそ」のソフト

クリームが割引。「すかなごっそ」の割引券付レシートで、

みかん狩りの入園が割引になります。（11 月中） 


